АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022 г. Мичуринск №770

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.09.2011

№ 1320 «О порядке предоставления единовременной материальной помощи

гражданам»

В связи с кадровыми изменениями администрация района

постановляет:

1.Внести в постановление администрации района от 06.09.2011 №1320

«О порядке предоставления единовременной материальной помощи

гражданам» следующие изменения:

изложить приложение №3 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций).

Врип главы района                                                                             Г.Д.Хубулов

http://www.top68.ru/

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 27.07.2022 № 770

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 27.08.2021 № 876

Состав

 комиссии по оказанию единовременной материальной помощи гражданам

Хубулов Г.Д.

первый заместитель главы администрации района,

председатель комиссии

Алёхин И.В. начальник отдела труда и социального развития

администрации района, заместитель председателя

комиссии

Коробова И.В. главный специалист отдела труда и социального

развития администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Василевич Т.В. начальник правового отдела администрации района

Дуванова Е.П. начальник финансового управления администрации

района

Попов В.В. заместитель председателя районного Совета народных

депутатов (по согласованию)

Ремнева Е.В. главный специалист правового отдела администрации

района